Fraternitati  vestrse   non  exstat  incognitum  quo- 
am  sicut  Redemptor  noster  pax  et    veritas,  ita 
icem  et  veritatem  admonuitdiligendam.  Constat 

t  ique  ipsum  a  Deo  diligi  qui  veritatam,quae  Deus 
t,  preestoest  contiteri.  Ut  igitur  super  controver- 
a  quee  inter  Alvisum  Atrebatensem  episcopum  et 

Patrol.  CLXXX. 

clorum  regi,  salutem    et  apostolicam  benedictio- 
nem. 

Nobilitatis  tua^  litteras  per  venerabilem  fratrem 

nostrum  Alvisum  Atrebatensem  episcopum  religio- 

sum  ethonestum  virum  debita  benignitate  suscepi- 
mus,  et  preces  tuas  pro  ipso  libenter  admisimus. 
Super  hisautem  quae  de  bonis  juventutis  tiue  initiis 
ab  ipso  et  aliis  religiosis  viris  accepimus  paterno 
affectu  gaudemus,et  utde  sursumaPatreluminum, 

a  quo  bona  cuncta  procedunt,  in  bono  initio  tibi 
perseverantia  tribuatur.Dominum  deprecamur.Tu 
itaque,  dilecte  in  Domino  fili,  praefatum  fratrem 
nostrum  pro beati Petri  et  nostra reverentia de  charo 
chariorem  habeas,  atque  Ecclesiae  et  ecclesiasticis 

personis  regni  tibi  a  Domino  commissi,sicut  et  de- 
cel  regiam  excellentiam,  honorem  et  reverentiam 
exhibeas.  Super  hoc  autem  quod  ex  nostra  parte 

tibisecretiusintimabitipsum  tanquam  me  praesen- 
tem  audias  et  opere  compleas. 

Datum  Viterbii,  111  Kal.  Maii. 
XX. 

Donaliones  a  Germanixproceribus,  episcopis  caete- 
risque  factus  monaslerio  Schyrensi  in  Bavaria 

con/i?*mat. 
(Anno  1145,  April.  30.) 

[COCQUELINES,  II,  287  .  J 

Eugenius   episcopus,  servus    servorum  Dei,  di- 
lectis  tiliis   Ulfuco    abbati   monasterii    S.   Maria? 

Schyren,  quod  in  episcopatu  Frisingensisitum  est, 
ejusque  fratribus  tam  preesentibus  quam  futuris, 

D  regularemvitam  professis,  in  perpetuum. 
Religiosis  desideriis  dignum  est  facilempraebere 

consensum,  ut  fidelis  devotiocelerem  sortiaturef- 
fectum.  Hujus  rei  gratia,  dilecti  in  Domino  filii, 

preedecessorum  nostrorum  felicismemorieePascha- 
lis  et  Calixii  Romanorura  pontificum  vestigiis  in- 
haerentes,  vestris  justis  postulationibus  clementer 

annuimus,  et  beatae  Dei  genitricis  seraperque  vir- 

ginisMariae  ecclesiam  in  qua  divinomancipatiestis 

obsequio  sub  beati  Petri  et  nostra  protectionesusci- 
piraus,  et  praesentis  scripti  pagina  communimus  ; 
statuentes  ut  quascunque  possessiooes.quaecunque 

bona  inpraesentiarum  juste  atque  canonice  possi- 33 
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detis,  aut  in  futurum  concessione  pontifieum,  lar-  A  congrua  emendaverit,    potestatis   honorisque    sui